
 
 

UCHWAŁA NR XL/307/2022 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla innych jednostek samorządu 

terytorialnego w 2022 roku 

Na podstawie art. 7a ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634) 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej w wysokości 4 000,- zł (słownie złotych: cztery tysiące 00/100) 

dla Gminy Zaleszany na dofinansowanie zakupu systemu selektywnego wywołania dla 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Kępiu Zaleszańskim.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

  



 
 

UZASADNIENIE 

 

Zarząd Powiatu Stalowowolskiego na posiedzeniu w dniu 11 sierpnia 2022 roku pozytywnie 

rozpatrzył wniosek Wójta Gminy Zaleszany z dnia 27 lipca 2022 roku o udzielenie pomocy 

finansowej na zakup systemu selektywnego wywołania dla OSP w Kępiu Zaleszańskim. 

Całkowity koszt urządzenia wynosi 13 500,- zł. Gmina Zaleszany przeznacza na zadanie własne 

środki w kwocie 4 000,- zł. OSP w Kępiu Zaleszańskim pozyskała środki z MSWiA w kwocie 

3 000,- zł oraz przeznacza środki własne w wysokości 500,- zł.  

Zarząd Powiatu zaproponował pomoc finansową w wysokości 4 000,- zł; 

  

Dofinansowanie zakup systemu selektywnego wywołania dla jednostki OSP, w formie pomocy 

finansowej dla Gminy, zaplanowano w uchwale budżetowej powiatu. 

 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2022-08-18T09:05:44+0000




